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Mieszkanie na sprzedaż - Police
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,08 m2,
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opis nieruchomości

Oferujemy do sprzedania rozkładowe mieszkanie 3 pokojowe położone na czwartym piętrze w wysokim
budynku typu " leningrad" w Policach przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego. W budynku nowoczesna
winda.
Na powierzchnię 60,08m2 składają się: duży salon , dwie osobne sypialnie, z jednej sypialni wyjście na
balkon, oddzielna kuchnia, przedpokój oraz łazienka z wc. Na przedpokoju wolnostojąca duża szafa
umożliwiająca przechowywanie niezbędnych rzeczy. W kuchni meble kuchenne z AGD w cenie mieszkania.
Mieszkanie jest przestronne gotowe do zamieszkania. Ściany gładzone i malowane, na podłogach położone
panele i częściowo terakota. Okna PCV. W cenie pozostaję umeblowanie w zabudowie stałej wraz ze
sprzętem w kuchni oraz szafą na przedpokoju. Łazienka z wc wykończona glazurą i terakotą. Do mieszkania
przynależy piwnica. Budynek usytuowany jest w bardzo dobrej lokalizacji, znajduje się w centrum Polic, w
bezpośredniej bliskości przystanków autobusowych, sklepów, szkoły, przedszkola. Wokół budynku bardzo
dużo terenów zielonych i miejsc parkingowych. Szybki termin wydania. Serdecznie zapraszam na
prezentację.

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną i współpracę z doradcami bankowymi. Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup nieruchomości

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać
zmianom.
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szczegóły oferty

Symbol 432604 Cena 408 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA, WC,
GRZEJNIK DRABINKOWY,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 432604

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 6 791 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 60, 08 m² Miejscowość Police

Ulica ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając
parter]

8

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości TAK

Podłączony gaz TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Piekarnik TAK

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 12881

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


